
UCHWAŁA NR 244/VIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 235/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 października 2020 r. 
ws. ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 235/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 października 2020 r. ws. ustalenia 
wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020, zmienia się treść paragrafu pierwszego, 
który otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. Ustala się wykaz wydatków z podziałem na dział, rozdział i paragraf, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2020: 

1) wydatek w wysokości 17 500,00 zł w dziale 710, rozdziale 71035 § 6050 na zadanie „Dokumentacja 
projektowa na kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Ziębicach", 

2) wydatek w wysokości 11 727,66 zł w dziale 921, rozdziale 92109 § 6050 na zadanie "Dokumentacja na 
przebudowę byłego przedszkola na świetlicę wiejską w Niedźwiedziu", 

3) wydatek w wysokości 40 000,00 zł w dziale 921, rozdziale 92120 § 4300 na zadanie „Opracowanie 
Gminnej Ewidencji Zabytków”, 

4) wydatek w wysokości 128 688,75 zł w dziale 710, rozdziale 71035 § 6050 na zadanie „Przebudowa 
cmentarza komunalnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą i drogą wewnętrzną w Ziębicach 
– Etap I”, 

5) wydatek w wysokości 8 118,00 zł w dziale 710, rozdziale 71004 § 4300 na zadanie „Sporządzenie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla pięciu obszarów położonych w obrębie Ziębice – 
Wschód oraz sporządzenie zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Ziębice – Obręb Zachód z wyłączeniem obszaru zawartego w obrębie ulicy Wałowej” w zakresie terenu 
oznaczonego symbolem „3P/U”, 

6) wydatek w wysokości 35 000,00 zł w dziale 801, rozdziale 80104 § 6050 na zadanie "Dokumentacja 
rozbudowy przedszkola w PNOP", 

7) wydatek w wysokości 99 015,00 zł w dziale 600, rozdziale 60013 § 6050 na zadanie "Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 395 wraz z budową chodnika w m. Ziębice", 

8) wydatek w wysokości 51 660,00 zł w dziale 600, rozdziale 60013 § 6050 na zadanie "Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 385 w zakresie budowy chodnika w Ziębicach ul. Wałowa", 

9) wydatek w wysokości 50 000,00 zł w dziale 600, rozdziale 60016 § 6050 na zadanie "Wykonanie 
nawierzchni z płyt betonowych na odcinku drogi transportu rolnego - dz. nr 374 w Biernacicach", 

10) wydatek w wysokości 12 999,46 zł w dziale 750, rozdziale 75023 § 6050 na zadanie "Modernizacja 
instalacji wodno kanalizacyjnej w budynku Urzędu Miejskiego w Ziębicach", 

11) wydatek w wysokości 11 070,00 zł w dziale 900, rozdziale 90095 § 6050 na zadanie "Budowa toalety 
publicznej na parkingu w Henrykowie"." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D78FA7F-389E-40ED-8EBB-1734465D9A18. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D78FA7F-389E-40ED-8EBB-1734465D9A18. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uchwałą nr 235/VIII/2020 z dnia 29 października 2020 r. Rada Miejska w Ziębicach ustaliła wydatki,
które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020.

W związku z prowadzonymi postępowaniami w sprawie wyłonienia Wykonawców zadań
wprowadzonych do budżetu Gminy w trakcie roku budżetowego a także z powodu konieczności
wprowadzenia zmian do już zawartych umów konieczna jest zmiana podjętej uchwały.

Zadanie „Opracowanie Gminnej Ewidencji Zabytków” jest w trakcie realizacji na podstawie umowy
zawartej 22.09.2020 r., jednakże z uwagi na utrudniony dostęp do nieruchomości stanowiących mienie
prywatne w okresie pandemii wirusa SARS-CoV-2, wykonawca zwrócił się o przedłużenie terminu
realizacji zadania do dnia 31.05.2021 r.

Dla zadania „Przebudowa cmentarza komunalnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą i drogą
wewnętrzną w Ziębicach – Etap I” została przeprowadzona procedura wyboru Wykonawcy.
Najkorzystniejsza oferta opiewa na kwotę 128 688,75zł, a przewidywany termin realizacji to 31.03.2021 r.
Przeniesienie wydatku na środki które nie wygasają z końcem roku 2020 jest konieczne do zawarcia umowy
z Wykonawcą.

Zadanie „Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla pięciu obszarów
położonych w obrębie Ziębice – Wschód oraz sporządzenie zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miejscowości Ziębice – Obręb Zachód z wyłączeniem obszaru zawartego w obrębie ulicy
Wałowej” w zakresie terenu oznaczonego symbolem „3P/U” jest w trakcie realizacji na podstawie umowy
z zawartej w dniu 17.07.2020 r. Wykonawca powołując się na wydłużony czas oczekiwania na podkłady
mapowe oraz trudności wynikające z wprowadzonych ograniczeń związanych ze stanem epidemii COVID-
19, zwrócił się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji umowy do 26.03.2020 r.

Zadanie "Dokumentacja rozbudowy przedszkola w PNOP" realizowane jest na podstawie umowy z dnia
08.04.2020 r. Na podstawie zawartego aneksu, uzyskanie pozwolenia na budowę dla zamierzenia
inwestycyjnego leży po stronie Wykonawcy dokumentacji. Złożenie wniosku o pozwolenie na budowę
będzie możliwe po uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla pięciu obszarów
położonych w obrębie Ziębice – Wschód. W związku z tym konieczne jest przedłużenie czasu wykonania
umowy do 11.06.2021 r.

Zadania „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 395 wraz z budową chodnika w m. Ziębice" oraz
"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 385 w zakresie budowy chodnika w Ziębicach ul. Wałowa"
realizowane są przez tego samego wykonawcę na podstawie umów odpowiednio z 30.12.2019 r. oraz z
04.03.2020 r. Ze względu na trudności w realizacji zadań spowodowane epidemią wirusa SARS-CoV-2,
która dotknęła wykonawcę oraz jego rodzinę i współpracowników, wykonawca zwrócił się o przedłużenie
terminu realizacji dokumentacji projektowych.

Dla zadania "Wykonanie nawierzchni z płyt betonowych na odcinku drogi transportu rolnego - dz. nr
374 w Biernacicach" została przeprowadzona procedura wyboru Wykonawcy. W wyniku negocjacji
ustalono wynagrodzenie wykonawcy w wysokości 50 000,00 zł, i termin realizacji do 29.01.2021 r.
Przeniesienie wydatku na środki które nie wygasają z końcem roku 2020 jest konieczne do zawarcia umowy
z Wykonawcą.

Dla zadania "Modernizacja instalacji wodno kanalizacyjnej w budynku Urzędu Miejskiego w Ziębicach"
została przeprowadzona procedura wyboru Wykonawcy. Najkorzystniejsza oferta opiewa na kwotę 12
999,46 zł, a przewidywany termin realizacji to 31.05.2021 r. Przeniesienie wydatku na środki które
nie wygasają z końcem roku 2020 jest konieczne do zawarcia umowy z Wykonawcą.

Dla zadania "Budowa toalety publicznej na parkingu w Henrykowie" została przeprowadzona procedura
wyboru Wykonawcy. Najkorzystniejsza oferta opiewa na kwotę 11 070,00 zł, a przewidywany termin
realizacji to 30.04.2021 r. Przeniesienie wydatku na środki które nie wygasają z końcem roku 2020 jest
konieczne do zawarcia umowy z Wykonawcą.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach

Agata Sobków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D78FA7F-389E-40ED-8EBB-1734465D9A18. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D78FA7F-389E-40ED-8EBB-1734465D9A18. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

